Jutro: Kuglarka

TEATR ROZMAITOŚCI.
Jak* Kle igra aię a miłością.

Za pozwoloaier* Zwierzchności.

Od dnia 13 b. m. to jest w so-
botę Towarzystwo Zagrani

cznych Artystów w Nowym Teatrze El
dorado roapocznie swoje przedstawienia;

Warszawskie Towarzystwo
MUZYCZNE.

90-go wieczoru muzycznego,
w Środę, dsia 5 (17) Października 1877 r.

1. Trio >a fortepian, skrzypce i wiolonczeli^
(Op. 8, O-minor) F- Chorpin.

a) Allegra cei faseo;
b) Vivace;
d) Fiaale.

2. Sonata aa fortepian
(Op. 2, Nr 3, C-major) L. v. Beethoven.
a) Allegra ca« brio;
b) Adagio;
a) Scherzo;
d) Allegra aseai.

3. Sonata na fortepian
i wfofoiczellę (Op.